
 

                                                                                                                                                                                       

               ОПШТИНА  ШТИП 

             

Општина  Штип    ул. „Васил Главинов“ бр. 4Б,    2000  Штип,  Република Македонија 
Одделение за информирање на граѓаните  Тел: (032) 22 66 21   Факс: (032) 22 66 01 

Веб страна: www.stip.gov.mk   е-пошта:   suncica.gjufteska@stip.gov.mk 
 

                                                                                                                

                                                                                                                       Број 12-1902/2  04 април  2022 година  

                                                                                                                      

До    

Јулија Давкова 

 

              Врз основа на чл.20 став 1 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Сл.весник на 

РС Mакедонија бр. 13/06, 86/2008, 6/10, 42/14, 148/15, 55/16, 64/18 и 101/19)) Општина Штип донесе:  

Р Е Ш Е Н И Е 

за целосно прифаќање на  

  Барањето со број 12-1902/1  поднесено од  Јулија Давкова за пристап до информации од јавен карактер.  

1.  Резултати од Јавниот повик за прибирање на предслог-проекти од здруженија  и фондации од 

Општина Штип финансирани од  Општина Штип за 2022година. 

2. Евалуациони листови за апликантите 

3. Рангирање на апликантите 

 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

    Јулија Давкова  поднесе барање за слободен пристап до информации од јавен карактер  заведено под број 12-

1902/1  со кое се бара да и се достават следниве информации:  

1. Резултати од Јавниот повик за прибирање на предслог-проекти од здруженија  и фондации од 

Општина Штип финансирани од  Општина Штип за 2022година. 

2. Евалуациони листови за апликантите 

3. Рангирање на апликантите 

 

Општина Штип  како имател на бараната информација ги достави следните информации:  

 

1. Резултати од Јавниот повик, 

2. Евалуациони листови, 

http://www.stip.gov.mk/
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3. Предлог одлука за одобрување финансиски средства 

4. Записник од Комисијата за разгледување на пристигнатите апликации по објавениот Повик.  

5.  

 

 

 

 

        Поздрав,                                                         Лице за доставување информации          

                                                                                               согласно ЗСПИЈК   

Сунчица Ѓуфтеска  
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